108 &£ 4 B I ie BB (FERAMETER
FERZENERAE BAIFERAE
Ot 2 fEMA BRREH ERIEfER R fEMA FiHER fE/A EHEA - 1 .

L SEE  HEM HEH AER AR ERAEN AN E@omy  Ros B L A
Excel 206,458 760 1 34410 7,104 29.1 732 282.0 HEHEEZPR 707,549 15,506
Word 185,506 609 2 3,091.8 2,678 69.3 872 212.7 XER 109,445 1,463
SAS 142,916 866 2 23819 1,741 82.1 371 385.2 IBx 100,287 1,708
IBM SPSS 124,203 603 1 2,070.1 2,064 60.2 402 309.0 HBEEPk 72,749 1,297
PowerPoint 120,077 598 1 2,001.3 3414 35.2 436 275.4 ANEIRECEARR 38,461 808
Stata 64,202 595 2 1,0700 1,234 52.0 211 304.3 IEEARR 28,258 491
Adobe lllustrator CS6 53,466 597 2 891.1 742 72.1 137 390.3 ZEIRBEE[R 16,360 408
Adobe Reader 24,994 603 2 416.6 415 60.2 229 109.1 RBEERE 4,487 45
Adobe Photoshop CS6 23,872 544 2 397.9 380 62.8 136 1755 BHE 3,838 33
TQC2010 22,310 605 2 371.8 240 93.0 83 268.8 EIREE (Bfl) 2,915 33
Matlab 18,036 594 2 300.6 240 75.2 91 198.2 [EHFEFEEMR 1,913 61
Adobe InDesign CS6 17,666 596 2 294.4 212 83.3 53 3333 EEFEHE 835 18
Cero Prarametric 14,557 622 2 242.6 153 95.1 48 303.3 [IEHEERR 692 12
Microsoft SQL server 13,434 598 2 223.9 197 68.2 47 285.8 ZEIKEIFEEEZMR 287 3
Visual Studio 8,796 539 2 146.6 177 49.7 53 166.0 mMERZBEZE 252 18
Visio 8,232 593 2 137.2 114 72.2 43 191.4 BHEBWHEEE - B9 247 5
Adobe Acrobat Pro 7,757 504 2 129.3 169 459 71 109.3 EIEFEEWMESEE 199 11
OD%# 7,606 591 2 126.8 159 47.8 27 281.7 TR 196 3
R 5,095 537 2 84.9 96 53.1 40 127.4 WMEZBRE 164 5
Access 3,361 594 2 56.0 36 93.4 19 176.9 HFHEE 152 15
NetBeans IDE 3,268 289 2 54.5 51 64.1 8 4085 HHRIREE 127 8
AutoCAD 3,047 605 2 50.8 60 50.8 29 105.1 EBZHEHYEBD) 122 2
Adobe Dreamweaver CS6 2,647 147 2 44.1 89 29.7 37 715 BAHBEH 70 4
LMBB R &K 2,114 594 3 35.2 9 234.9 4 5285 MWEER 58 5
Dev C++ 1,479 192 2 24.7 30 49.3 9 164.3 K IEFHREEZ 53 4
Eclipse 1,246 154 4 20.8 25 49.8 10 1246 EBiiEIRERAE 12 4
LibreOffice 750 421 2 12.5 25 30.0 18 417 ANEEE 2 1
OAZ 734 404 2 12.2 20 36.7 14 52.4 #a%t 1,089,730 21,971
Adobe Animate CC 688 175 6 115 13 52.9 2 344.0
Gretl 501 369 2 8.4 8 62.6 6 83.5
Adobe Bridge CS6 219 108 12 3.7 3 73.0 3 73.0
Adobe Acrobat Distiller DC 194 14 2 3.2 48 4.0 23 8.4
Adobe Fireworks CS6 168 69 2 2.8 14 12.0 12 14.0
Adobe Media Encoder CS6 57 37 2 1.0 4 14.3 2 28.5
Eapap Bn=-E¥ 42 19 3 0.7 4 10.5 4 10.5
Adobe Flash Professional CS6 24 24 24 0.4 1 24.0 1 24.0
OpenOffice.org Draw 8 5 3 0.1 2 4.0 1 8.0
gazt 1,089,730 866 1 18,1622 21,971 49.6 4,284 254.4



R ERAE
AR SR

SAS

Word

Excel

PowerPoint

IBM SPSS

TQC2010

Adobe lllustrator CS6
Adobe Reader

Adobe Photoshop CS6
Stata

Matlab

Visual Studio

Adobe Acrobat Pro
Adobe InDesign CS6
AutoCAD

R

Visio

Cero Prarametric

ODZ#

Adobe Animate CC
NetBeans IDE

Microsoft SQL server
Adobe Dreamweaver CS6
Access

WY EESH
Eapaps A =E VD

Adobe Fireworks CS6
Dev C++

OA%

Eclipse

LibreOffice

Adobe Acrobat Distiller DC
Gretl

Adobe Flash Professional CS6
Adobe Media Encoder CS6
Adobe Bridge CS6

Blend Visual Studio
HEZEFE

Workflow ERP GP£#%
Adobe Extension Manager CS6
OpenOffice.org Draw
OpenOffice.org Impress

@it -

fEF
HEH

2,106,390
1,325,013
760,959
598,316
438,916
424,144
389,615
229,058
215,501
189,167
119,413
97,503
88,718
80,843
76,375
63,999
56,538
55,377
37,538
36,406
27,454
16,030
15,089
14,597
14,582
8,779
8,723
8,419
7,781
7,696
5,027
4,908
4,380
3,893
2,420
2,172
580
109
20
11
10
3
7,542,472

107 £ 8 H-108 £ 4 AT

&8

INEFEL
35,106.5
22,083.6
12,682.7
9,971.9
7,315.3
7,069.1
6,493.6
3,817.6
3,591.7
3,152.8
1,990.2
1,625.1
1,478.6
1,347.4
1,272.9
1,066.7
942.3
923.0
625.6
606.8
457.6
267.2
251.5
243.3
243.0
146.3
145.4
140.3
129.7
128.3
83.8
81.8
73.0
64.9
40.3
36.2
9.7
1.8
0.3
0.2
0.2
0.1
125,707.9

£

AR
11,423
27,029
23,408
14,274
7,082
5,502
5,040
2,552
3,423
3,499
1,614
1,450
1,145
1,306
1,208
1,133
1,053
655
1,003
482
386
250
345
252
94
196
197
188
260
128
182
457
115
41
60
41
10
1

2
1
3
1

117,491

i8R
ERSEH

184.4
49.0
32.5
41.9
62.0
77.1
77.3
89.8
63.0
54.1
74.0
67.2
77.5
61.9
63.2
56.5
53.7
84.5
37.4
75.5
71.1
64.1
43.7
57.9
155.1
44.8
44.3
44.8
29.9
60.1
27.6
10.7
38.1
95.0
40.3
53.0
58.0
109.0
10.0
11.0
3.3
3.0
64.2

BB E

M

£
A"
843
2,693
2,357
1,455
1,010
605
534
1,034
658
453
378
272
358
180
261
168
257
118
84
63
45
72
100
49
23
109
126
42
74
44
112
188
27
17
27
30
10
1

P NEFEDN

14,883

L

IRt

T8 A

ERSERH
2,498.7
492.0
322.9
411.2
434.6
701.1
729.6
2215
327.5
417.6
315.9
358.5
247.8
449.1
292.6
380.9
220.0
469.3
446.9
577.9
610.1
222.6
150.9
297.9
634.0
80.5
69.2
200.5
105.1
174.9
44.9
26.1
162.2
229.0
89.6
72.4
58.0
109.0
10.0
11.0
5.0
3.0
506.8

BN EARAET
B SR

HEER

TER

X ERR

HBEEBMR
INEHRE S B R
IBEARR

I RERT
BIREE (Bflr)
EiE
mEREREZE
FII=E
BB E D,
HIEIR

B PR A T ER BT
IR EEE
BEEEER

BL SRR
REBRAE

B P S5 75 ER Bt
WER

ISR
ANEBRER
EIKEIEBERER
MREER
ﬂ“LWﬂﬁLﬁ-%ﬁﬂ
BAHB
%m@&%m@%
B[R EM =S5 R
RIEIR
BICEBRSES
BHERE
BELZEEZE
st

ERZER

5,077,029
713,219
542,879
384,011
335,862
283,387

65,582
21,591
21,475
19,169
11,886
8,793
8,221
8,075
8,039
7,540
6,067
4,256
3,512
2,601
2,160
1,355
1,235
892
829
762
655
536
519
127
105
103
7,542,472

ERAR

76,205
11,573
8,153
6,252
6,917
4,206
1,496
239
230
179
211
255
198
214
241
104
170
26
150
121
33

48

16

27

28

65

65

44

11

8

3

3
117,491



