108年4月淡江軟體雲軟體使用統計表

應用程式使用統計

應用程式名稱	使用 分鐘數	最長使用 分鐘數	最短使用 分鐘數	使用 小時數	使用 人次	平均每次 使用分鐘數	使用 人數	平均每人 使用分鐘數
Excel	206,458	760	1	3,441.0	7,104	29.1	732	282.0
Word	185,506	609	2	3,091.8	2,678	69.3	872	212.7
SAS	142,916	866	2	2,381.9	1,741	82.1	371	385.2
IBM SPSS	124,203	603	1	2,070.1	2,064	60.2	402	309.0
PowerPoint	120,077	598	1	2,001.3	3,414	35.2	436	275.4
Stata	64,202	595	2	1,070.0	1,234	52.0	211	304.3
Adobe Illustrator CS6	53,466	597	2	891.1	742	72.1	137	390.3
Adobe Reader	24,994	603	2	416.6	415	60.2	229	109.1
Adobe Photoshop CS6	23,872	544	2	397.9	380	62.8	136	175.5
TQC2010	22,310	605	2	371.8	240	93.0	83	268.8
Matlab	18,036	594	2	300.6	240	75.2	91	198.2
Adobe InDesign CS6	17,666	596	2	294.4	212	83.3	53	333.3
Cero Prarametric	14,557	622	2	242.6	153	95.1	48	303.3
Microsoft SQL server	13,434	598	2	223.9	197	68.2	47	285.8
Visual Studio	8,796	539	2	146.6	177	49.7	53	166.0
Visio	8,232	593	2	137.2	114	72.2	43	191.4
Adobe Acrobat Pro	7,757	504	2	129.3	169	45.9	71	109.3
OD系統	7,606	591	2	126.8	159	47.8	27	281.7
R	5,095	537	2	84.9	96	53.1	40	127.4
Access	3,361	594	2	56.0	36	93.4	19	176.9
NetBeans IDE	3,268	289	2	54.5	51	64.1	8	408.5
AutoCAD	3,047	605	2	50.8	60	50.8	29	105.1
Adobe Dreamweaver CS6	2,647	147	2	44.1	89	29.7	37	71.5
LM請假系統	2,114	594	3	35.2	9	234.9	4	528.5
Dev C++	1,479	192	2	24.7	30	49.3	9	164.3
Eclipse	1,246	154	4	20.8	25	49.8	10	124.6
LibreOffice	750	421	2	12.5	25	30.0	18	41.7
OA系統	734	404	2	12.2	20	36.7	14	52.4
Adobe Animate CC	688	175	6	11.5	13	52.9	2	344.0
Gretl	501	369	2	8.4	8	62.6	6	83.5
Adobe Bridge CS6	219	108	12	3.7	3	73.0	3	73.0
Adobe Acrobat Distiller DC	194	14	2	3.2	48	4.0	23	8.4
Adobe Fireworks CS6	168	69	2	2.8	14	12.0	12	14.0
Adobe Media Encoder CS6	57	37	2	1.0	4	14.3	2	28.5
記分簿上傳系統	42	19	3	0.7	4	10.5	4	10.5
Adobe Flash Professional CS6	24	24	24	0.4	1	24.0	1	24.0
OpenOffice.org Draw	8	5	3	0.1	2	4.0	1	8.0
總計:	1,089,730	866	1	18,162.2	21,971	49.6	4,284	254.4

單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	707,549	15,506
文學院	109,445	1,463
工學院	100,287	1,708
教育學院	72,749	1,297
外國語文學院	38,461	808
理學院	28,258	491
全球發展學院	16,360	408
體育事務處	4,487	45
資訊處	3,838	33
副校長室(學術)	2,915	33
國際事務學院	1,913	61
學生事務處	835	18
國際研究學院	692	12
全球創業發展學院	287	3
品質保證稽核處	252	18
學分進修班輔導處 - 學分		5
國際暨兩岸事務處	199	11
財務處	196	3
研究發展處	164	5
教務處	152	15
蘭陽副校長室	127	8
學習與教學中心	122	2
成人教育部	70	4
秘書處	58	5
淡江時報委員會	53	4
學術副校長辦公室	12	4
人力資源處	2	1
總計	1,089,730	21,971

107年8月-108年4月淡江軟體雲軟體使用統計表

應用程式使用統計

應用程式名稱	使用 分鐘數	使用 小時數	使用 人次	平均每次 使用分鐘數	使用 人數	平均每人 使用分鐘數
SAS	2,106,390	35,106.5	11,423	184.4	843	2,498.7
Word	1,325,013	22,083.6	27,029	49.0	2,693	492.0
Excel	760,959	12,682.7	23,408	32.5	2,357	322.9
PowerPoint	598,316	9,971.9	14,274	41.9	1,455	411.2
IBM SPSS	438,916	7,315.3	7,082	62.0	1,010	434.6
TQC2010	424,144	7,069.1	5,502	77.1	605	701.1
Adobe Illustrator CS6	389,615	6,493.6	5,040	77.3	534	729.6
Adobe Reader	229,058	3,817.6	2,552	89.8	1,034	221.5
Adobe Photoshop CS6	215,501	3,591,7	3,423	63.0	658	327.5
Stata	189,167	3,152.8	3,499	54.1	453	417.6
Matlab	119,413	1,990.2	1,614	74.0	378	315.9
Visual Studio	97,503	1,625.1	1,450	67.2	272	358.5
Adobe Acrobat Pro	88,718	1,478.6	1,145	77.5	358	247.8
Adobe InDesign CS6	80,843	1,347.4	1,306	61.9	180	449.1
AutoCAD	76,375	1,272.9	1,208	63.2	261	292.6
R	63,999	1,066.7	1,133	56.5	168	380.9
Visio	56,538	942.3	1,053	53.7	257	220.0
Cero Prarametric	55,377	923.0	655	84.5	118	469.3
OD系統	37,538	625.6	1,003	37.4	84	446.9
Adobe Animate CC	36,406	606.8	482	75.5	63	577.9
NetBeans IDE	27,454	457.6	386	71.1	45	610.1
Microsoft SQL server	16,030	267.2	250	64.1	72	222.6
Adobe Dreamweaver CS6	15,089	251.5	345	43.7	100	150.9
Access LM請假系統	14,597	243.3	252 94	57.9	49	297.9
記分簿上傳系統	14,582 8,779	243.0 146.3	196	155.1 44.8	23 109	634.0 80.5
Adobe Fireworks CS6	8,723	145.4	196	44.8	126	69.2
Dev C++	8,419	140.3	188	44.8	42	200.5
OA系統	7,781	129.7	260	29.9	74	105.1
Eclipse	7,761	129.7	128	60.1	44	174.9
LibreOffice	5,027	83.8	182	27.6	112	44.9
Adobe Acrobat Distiller DC	4,908	81.8	457	10.7	188	26.1
Gretl	4,380	73.0	115	38.1	27	162.2
Adobe Flash Professional CS6	3,893	64.9	41	95.0	17	229.0
Adobe Media Encoder CS6	2,420	40.3	60	40.3	27	89.6
Adobe Bridge CS6	2,172	36.2	41	53.0	30	72.4
Blend Visual Studio	580	9.7	10	58.0	10	58.0
教學支援平台	109	1.8	1	109.0	1	109.0
Workflow ERP GP系統	20	0.3	2	10.0	2	10.0
Adobe Extension Manager CS6	11	0.2	1	11.0	1	11.0
OpenOffice.org Draw	10	0.2	3	3.3	2	5.0
OpenOffice.org Impress	3	0.1	1	3.0	1	3.0
總計:	7,542,472	125,707.9	117,491	64.2	14,883	506.8

單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	5,077,029	76,205
工學院	713,219	11,573
文學院	542,879	8,153
教育學院	384,011	6,252
外國語文學院	335,862	6,917
理學院	283,387	4,206
全球發展學院	65,582	1,496
副校長室(學術)	21,591	239
資訊處	21,475	230
品質保證稽核處	19,169	179
軍訓室	11,886	211
學習與教學中心	8,793	255
教務處	8,221	198
國際研究學院	8,075	214
淡江時報委員會	8,039	241
體育事務處	7,540	104
學生事務處	6,067	170
校長辦公室	4,256	26
國際事務學院	3,512	150
秘書處	2,601	121
財務處	2,160	33
人力資源處 全球創業發展學院	1,355	48 16
研究發展處	1,235 892	27
學分進修班輔導處 - 學分班	829	28
成人教育部	762	65
學術副校長辦公室	655	65
國際暨兩岸事務處	536	44
總務處	519	11
蘭陽副校長室	127	8
蘭陽校園	105	3
覺生紀念圖書館	103	3
總計	7,542,472	117,491